



NESCO LIMITED
Nesco Center
Western Express Highway
Goregaon (East)
Mumbai 400 063

T +91 22 6645 0123
F +91 22 6645 0101
E contact@nesco.in
W www.nesco.in

04 August 2020

BSE Limited
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 505355

Symbol : NESCO

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Notice informing the shareholders regarding transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account published in the following Newspapers on 04 August 2020 in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017.

- i) Business Standard (All India Edition); and
- ii) Mumbai Lakshadweep

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Nesco Limited

Jinal J. Shah
Company Secretary and
Compliance Officer

Encl: As above



NESCO LIMITED

CIN: L17100MH1946PLC004886

Regd. Office: Nesco Center, Western Express Highway, Goregaon (East),
Mumbai 400063.

Tel: 022 66450123 Email: companysecretary@nesco.in Web: www.nesco.in

NOTICE

(FOR THE ATTENTION OF EQUITY SHAREHOLDERS OF NESCO LIMITED)

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (IEPF Rules) effective 28 February 2017.

In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Rules, the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven (7) consecutive years or more are liable to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

The Company has sent communication individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account under the said Rules for taking appropriate action(s).

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate shares certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in Demat form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of IEPF.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Account pursuant to the Rules.

In case Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 15 September 2020, the Company shall, with a view to adhering with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Account by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the rules.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Account on its website at www.nesco.in. Shareholders are requested to refer to the web-link <https://www.nesco.in/shareholder-services> to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF Account.

Shareholders may kindly note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at M/s. Sharex Dynamic (India) Private Limited, C - 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai, Maharashtra, 400083. Tel No. 022-28515606/022-28515644 Email: support@sharexindia.com website: <http://www.sharexindia.com/>

For Nesco Limited

Sd/-

Mumbai
01 August 2020

Jinal J. Shah
Company Secretary and Compliance Officer

मंगळवार, दि. ४ ऑगस्ट २०२०

मुंबई लक्षदीप



नेस्को लिमिटेड

सीआयएन:एल१७१००एमएच१९४६पीएलसी००४८८६

नोंदणीकृत कार्यालय: नेस्को सेंटर, पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, गोंरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३.
दूर.:०२२-६६४५०१२३, ई-मेल:companysecretary@nesco.in, वेबसाईट:www.nesco.in

सूचना

(नेस्को लिमिटेडच्या समभाग धारकांनी कृपया लक्ष द्यावे)

विषय: गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खाते यामध्ये कंपनीचे समभागाचे हस्तांतरण २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून प्रभावी असलेले गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतवा) सुधारित अधिनियम, २०१७ (आयईपीएफ नियम) चे नियम ६ नुसार कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे.

कंपनी काबादा २०१३ च्या कलम १२४(६) सहवाचिता आयईपीएफ नियमानुसार कोणत्याही भागधारकाद्वारे मागील ७ (सात) नियमित वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक काळाकरिता कोणतेही लाभांश दावा केलेले/देण्यात आलेले नसल्यास ते शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) यात हस्तांतरित केले जाईल.

निबमता नमूद तरतूदीनुसार ज्या संबंधीत भागधारकांचे योग्य कारवाईकरिता नियमांतर्गत आयईपीएफ खातेमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यात येणार आहे त्या सर्वांना वैयक्तिक सूचना मार्फत कंपनीने कळविले आहे.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ खातेमध्ये हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, निबमानुसार आयईपीएफ खात्यात शेअर हस्तांतरण उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भागप्रमाणपत्राऐवजी दुय्यम भागप्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भागप्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि बापुदे ते व्यवहार योग्य नसतील. डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कारवाईमार्फत कंपनीद्वारे डिपॉझिटरीना सुचित केले जाईल.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, त्यांच्या वेबसाईटवर कंपनीद्वारे अपलोड केलेले तपशील हे निबमानुसार आयईपीएफ खातेमध्ये शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भागप्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात योग्य सूचना म्हणून समजावे.

जर कंपनीला १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी पर्यंत संबंधीत भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास निबमता दिलेल्या आवश्यकतेनुसार कंपनीद्वारे निबमता विहित तरतूदीनुसार अंतिम तारखेला आयईपीएफ खात्यात शेअर्स हस्तांतरण केले जाईल. कृपया नोंद असावी की, निबमानुसार आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेले दावा न केलेल्या लाभांशासंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

कंपनीने अशा भागधारकांचे व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित केले जाणार आहे त्यांचे संपूर्ण तपशील www.nesco.in वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. भागधारकांनी कृपया आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित केले जाण्यास पात्र असलेले दावा न केलेले लाभांश व शेअर्सचे तपशील <http://www.nesco.in/shareholder-services> वेब लिंक वर पहावे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, ज्यांचे अजो शेअर्स वरील सर्व प्राप्त लाभांसह आयईपीएफ प्राधिकरण खात्यात हस्तांतरित होणारे दावा न केलेले लाभांश व शेअर्स या दोन्हीकरिता, काही असल्यास, ते निबमाद्वारे विहित प्रक्रियेनंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून त्यांना पुन्हा प्राप्त करता येईल.

जर संबंधीत भागधारकास या प्रकरणात व नियमावावत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी मे. शेरिक्व डायनामिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विज्रवेळी (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००८३. दूर.:०२२-२८५१५६०६/०२२-२८५१५६४४, ई-मेल: support@sharexindia.com, वेबसाईट: <http://www.sharexindia.com>.

नेस्को लिमिटेडकरिता

सही/-

जिनल जे. शाह

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०१.०८.२०२०

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी